
1 

 

              

 

AUTOMOBILE CLUB REGGIO CALABRIA 

Ente Pubblico D.P.R. n. 665/77  Sede Sociale i n Reggio Calabria Via Giuseppe De Nava 43 C.F. 01291690806. 

 

Delibera del Presidente n. 09 del 22 aprile 2025 

Oggetto: Liquidazione contributo SARA SPA “ 9 Slalom Campionato Italiano e Trofeo Bicilindriche 

            Mannoli Gambarie – 27 aprile 2025- 

 

 

• Visto  il decreto Legislativo n. 165/2001 che ha recepito la normativa introdotta dal Decreto Legislativo n. 

29/1993 e successive modifiche ed integrazioni 

• Visto  il Regolamento di Organizzazione e Amministrazione dell’Automobile Club di Reggio Calabria 

deliberato dal Consiglio Direttivo giusta delibera e approvato dai Ministeri Vigilanti 

• Visto il Budget di gestione per l’anno 2025 approvato con delibera n.18/2024  del Consiglio Direttivo del 

20 ottobre 2024 

• Visto il Manuale delle procedure Negoziali dell’Ente 

• Considerato che l’Automobile Club Reggio Calabria  ha patrocinato l’evento mediante  l’utilizzo del 

Logo dell’Ente,  relativo alla competizione Sportiva “ 9 Slalom Campionato Italiano e Trofeo 

Bicilindriche Mannoli Gambarie “ previsto per il 27 aprile prossimo 

• Considerato che in tale occasione verrà effettuata la promozione  anche del Marchio SARA spa, 

compagnia assicurativa ACI,  attraverso la pubblicazione del marchio della Compagnia e di AC Reggio 

su tutto il materiale di comunicazione realizzato a supporto dell’iniziativa e la sua esposizione degli spazi 

di maggiore visibilità della manifestazione. 

• Vista la circostanziata  richiesta di contributo e patrocinio pervenuta  preso l’AC di Reggio da parte del 

Presidente,  Sig. Giuseppe Denisi,  dell’Associazione Sportiva Dilettantistica “ Piloti per Passione” “ con 

sede in Sambatello (RC)  

• Considerato che la SARA Spa ha riconosciuto all’Ente un contributo a titolo di sponsorizzazione per la 

manifestazione in oggetto consistente in euro 5.000,00 ( diconsi cinquemila) 

• Sentito l’ufficio Ragioneria dell’Ente in ordine alla disponibilità della somma da impegnare nell’apposita 

Voce di Budget 

Tutto ciò premesso 

 



2 

 

 

 

 

 

DELIBERA 

 

Di  destinare  la somma di euro 2.500,00 ( diconsi duemilacinquecento)   all’Associazione Sportiva” Piloti per 

Passione” organizzatrice  della manifestazione 

Di riportare la presente delibera all’attenzione del Consiglio Direttivo nella sua prossima riunione 

Di dare mandato al Direttore dell’Ente a tutti gli adempimenti consequenziali 

Di pubblicare la presente delibera sul sito istituzionale dell’Ente www.reggiocalabria.aci.it 

 

 

       Il Direttore              Il Presidente 

f.to Giuseppina Danile              f.to  Giuseppe Martorano 


